<u>Award of Contract – {RFP - Selection Of A Professional Conference Organiser (PCO)</u>

<u>For Organizing The Berne Union Annual General Meeting During 20-24 October 2019</u>

<u>In Hyderabad, Telengana}</u>

This is with reference to Request for Proposal 'SELECTION OF PROFESSIONAL CONFERENCE ORGANISER FOR ORGANIZING BU AGM – 2019' (RFP Reference Number: ECGC/CUD/329/2019) dated 15th March 2019 and Corrigendum – 1 dated 11th April 2019 and Corrigendum – 2 dated 18th April 2019.

Bid proposals were received from several PCOs. These proposals were evaluated as per the parameters laid down in the said RFP and Corrigenda 1 and 2. The Technical and the Commercial bids carried weights of 70% and 30% respectively. The PCO with the highest combined technical and commercial score would be eligible for award of contract.

On the basis of the evaluation of the technical and commercial bids, <u>M/s Thomas Cook</u> (India) Ltd. secured the highest score. Accordingly, the contract has been awarded to M/s Thomas Cook (India) Ltd.

अनुबंध का निर्णय {आरएफपी - 20-24 अक्टूबर, 2019 के दौरान हैदराबाद, तेलंगाना में होने वाले बर्न यूनियन वार्षिक आम बैठक के लिए व्यावसायिक सम्मेलन आयोजक का चयन}

यह बर्न यूनियन - वार्षिक आम बैठक - 2019' (आरएफपी संदर्भ संख्या: ईसीजीसी / सीयूडी / 329/2019) दिनांक 15 मार्च 2019 और शुद्धिपत्र - 1 दिनांक 11 अप्रैल 2019 और शुद्धिपत्र 2 दिनांक 18 अप्रैल 2019 के लिए प्रस्ताव के संदर्भ में है।

इस संदर्भ में कई पेशेवर सम्मेलन आयोजकों से बोली के प्रस्ताव प्राप्त हुए। इन प्रस्तावों का मूल्यांकन उक्त RFP और शुद्धिपत्र 1 और 2 में निर्धारित मापदंडों के अनुसार किया गया है। तकनीकी और वाणिज्यिक बोलियों का क्रमशः 70% और 30% भार था । उच्चतम संयुक्त तकनीकी और वाणिज्यिक अंक वाला पेशेवर सम्मेलन आयोजक अनुबंध के निर्णय के लिए पात्र होगा। तकनीकी और वाणिज्यिक बोलियों के मूल्यांकन के आधार पर, मेसर्स थॉमस कुक (इंडिया) लिमिटेड ने उच्चतम स्कोर हासिल किया। तदनुसार, अनुबंध मेसर्स थॉमस कुक (इंडिया) लिमिटेड को प्रदान किया गया है।